.Siehe, ich mache alles heu!* (Offenbarung 21,5

Januar 2026
Unsere Gottesdienste und Termine

Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde Wendelstein

Datum | Gottesdienst Prediger Thema und Text Leitung
04.01. Predigtgottesdienst Christian Lass_ dich von Gott Hans
ermutigen - Hag. 2,1-9
11.01. | Predigtgottesdienst mit Axel Kann Petrus fiir uns | cjomens
Abendmahl Schwaiger| ein Vorbild sein? —
Joh. 21,17
:3; :133311 Allianzgebetswoche 2026 GOTT IST TREU: Jiirgen
. N
gemeinsam mit der LKG ER fordert uns zur Umkehr
Do 15.01. Kleinschwarzenlohe GOTT IST TREU: Hans
19.30 Uhr Auch in schweren Zeiten
18.01. Predigtgottesdienst Jurgen Michael
25.01. | Abendmahlsgottesdienst | €€ Pascal
Beitrage

Gottes reichen Segen zum Geburtstag im Januar wiinschen wir:

02.01.
03.01.
06.01.
07.01.
09.01.
10.01.

Eleonora
Elisabeth
Stephanie
Luca
Immanuel
Christine

16.01.
20.01,
21.01.
21.01.
22.01,
28.01.

Klara
Matti
Pascal
Sara
Bianca

Hanna




