



„Siehe, ich mache alles neu!“ (Offenbarung 21,5)

Januar 2026 Unsere Gottesdienste und Termine

Datum	Gottesdienst	Prediger	Thema und Text	Leitung
04.01.	Predigtgottesdienst	Christian	<i>Lass dich von Gott ermutigen</i> - Hag. 2,1-9	Hans
11.01.	Predigtgottesdienst mit Abendmahl	Axel Schwaiger	<i>Kann Petrus für uns ein Vorbild sein? – Joh. 21,17</i>	Clemens
Di 13.01. 19.30 Uhr	Allianzgebetswoche 2026 gemeinsam mit der LKG Kleinschwarzenlohe	GOTT IST TREU: <i>ER fordert uns zur Umkehr</i>		Jürgen
Do 15.01. 19.30 Uhr		GOTT IST TREU: <i>Auch in schweren Zeiten</i>		Hans
18.01.	Predigtgottesdienst	Jürgen		Michael
25.01.	Abendmahlgottesdienst	Freie Beiträge		Pascal

Gottes reichen Segen zum Geburtstag im Januar wünschen wir:

02.01. Eleonora	16.01. Klara
03.01. Elisabeth	20.01. Matti
06.01. Stephanie	21.01. Pascal
07.01. Luca	21.01. Sara
09.01. Immanuel	22.01. Bianca
10.01. Christine	28.01. Hanna